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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden delegerar till utbildningsdirektören att 

besluta om förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut, teckna 

ramavtal, besluta om förlängningar, förändringar och tillägg 

till avtalet utifrån affärsmässiga grunder i upphandlingen av 

bemanningstjänster vid vakanser inom pedagogiska 

verksamheter 2016. 

2. Beslutet justeras omedelbart. 

 

 

Tony Mufic Lena Holmdahl 

Utbildningsdirektör Avdelningschef 

 

Sammanfattning 

Utbildningsförvaltningen genomför tillsammans med samtliga 

stadsdelsförvaltningar i Stockholms stad upphandling av 

bemanningstjänster vid vakanser inom de pedagogiska 

verksamheterna. Upphandlingen omfattar kommunalt driven 

förskola, förskoleklass, grund- och gymnasieskola grund- och 

gymnasiesärskola och fritidshem. Ramavtal planeras träda i kraft 

den 1 augusti 2016 och tecknas för två år med möjlighet till 

förlängning i ett plus ett år, dock längst till och med den 31 juli 

2020. 

 

Stadsdelsnämnderna har delegerat till utbildningsdirektören att 

utarbeta och besluta om förfrågningsunderlag, MBL-förhandlingar, 

annonsering, utvärdering, tilldelningsbeslut, teckna avtal med 

antagna leverantörer, samt avtalsförvaltning.  
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Delegation i upphandling av 

bemanningstjänster vid vakanser inom 

pedagogiska verksamheter 2016 

 

Bakgrund 

Nuvarande ramavtal omfattar inhyrning och förmedling av 

barnskötare, fritidspedagoger, förskollärare, lärare inom grund- och 

gymnasieskolan samt måltidspersonal vid vakanser inom 

kommunalt driven förskola, föreskoleklass, grund- och 

gymnasieskola, grund- och gymnasiesärskola och fritidshem. 

Avtalen löper ut den 31 juli 2016 och kan inte förlängas, därför 

måste en ny upphandling genomföras. Upphandlingens värde kan 

uppskattas till 300 mnkr för kommande avtalsperiod 1 augusti 2016 

till och med 31 juli 2020.     

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för ekonomi och styrning. 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden delegerar till 

utbildningsdirektören att besluta om förfrågningsunderlag, 

tilldelningsbeslut, teckna ramavtal, besluta om förlängningar, 

förändringar och tillägg till avtalet utifrån affärsmässiga grunder i 

upphandlingen av bemanningstjänster vid vakanser inom 

pedagogiska verksamheter 2016. 

 

Förvaltningen föreslår att beslutet justeras omedelbart. 


